
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 19. schůze Rady města Dubňany konané dne 20. 10. 2021 

 

 

Usnesení 1/ 19/ 21 

Rada  města  s c h v á l i l a  dle předložené žádosti uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 

„PVC vč. geotextilie pro dětský bazén a brouzdaliště“ mezi organizací TS Dukos Dubňany, 

p.o., Palackého 1406, 696 03 Dubňany, IČO: 71232818 a firmou KONTIS Praha s.r.o., 

V mezihoří 2228/2a, 180 00 Praha, IČO:64575152. 

 

Usnesení 2a/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

nezletilému XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX.  

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení této darovací smlouvy žádné 

závazky po splatnosti.  

 

Usnesení 2b/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

nezletilé XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany. 

 

Usnesení 3/ 19/ 21 

Rada města  u k l á d á  odboru investic a správy majetku prověřit cenové nabídky na dodání 

elektroniky technologie pro čtyři dráhy kuželny a finančnímu odboru začlenit do aktuálního 

rozpočtového opatření částku 650 tis. Kč na výše uvedený účel. 

 

Usnesení 5a/ 19/ 21 

Rada  města  u k l á d á  městskému úřadu zadat vypracování znaleckého posudku na cenu 

pozemku p.č. 2418/1 a p.č. 2151 v k.ú. Dubňany a následně vyhlásit záměr města na odprodej 

výše uvedených pozemků. 

 

Usnesení 5b/ 19/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyzvat paní XXX, 696 03 Dubňany k úhradě 

bezdůvodného obohacení ve výši třech ročních nájmů za pozemek p.č. 2148/1 v k.ú. Dubňany 

o výměře 38 m2, částka celkem 456 Kč (4 Kč/m2/rok). 

 

Usnesení 5c/ 19/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyzvat paní XXX, 696 03 Dubňany k úhradě 

bezdůvodného obohacení ve výši třech ročních nájmů za pozemek p.č. 2151 v k.ú. Dubňany       

o výměře 123 m2, částka celkem 1 476 Kč (4 Kč/m2/rok). 

 

Usnesení 6/ 19/ 21 

Rada města  v y j á d ř i l a  nesouhlas se směnou pozemků navrhovanou společností Dubňanský 

háj, s.r.o. a doporučuje celý záměr projednat mezi zástupci města a investora. 

 

 



Usnesení 8/ 19/ 21 

Rada města  u k l á d á  odboru investic a správy majetku sledovat vývoj ohledně nemovitosti 

Důl Josef č.p. 533 a popřípadě zjistit další podrobnější informace. 

 

Usnesení 9/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 14 na ulici Hornická č.p. 602 paní XXX, 696 03 

Dubňany, a to za stávajících podmínek.  

 

Usnesení 10/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330063951/001 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 3389/2 a 3401 v k.ú. Dubňany za 

jednorázovou náhradu ve výši 9 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 13/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí mimořádné dotace ve výši 9 100 Kč z rozpočtu města 

Dubňany pro rok 2021 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem Centrum pro rodinu a sociální 

péči Hodonín, z.s., Štefánikova 15, 695 01 Hodonín, IČO: 69722595, za účelem 

spolufinancování Dobrovolnického centra Dobromysl. 

 

Usnesení 14/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na více a méněpráce, kterým se 

zvyšuje cena díla o částku 188 070,21 Kč bez DPH, mezi Městem Dubňany a firmou 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744 na akci „Chodník – ul. 

Nádražní, Dubňany“. 

 

Usnesení 15/ 19/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  plnění rozpočtu příjmů a čerpání rozpočtu výdajů města 

ke dni 30. 9. 2021. 

 

Usnesení 16/ 19/ 21 

Rada města projednala předložené úpravy rozpočtu města a  s c h v á l i l a  rozpočtové opatření 

č. 6 pro rok 2021.   

 

Usnesení 17a/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  Příkazní smlouvu mezi Městem Dubňany a Regionální rozvojovou 

agenturu Východní Moravy, tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín, IČO: 45659176, na konzultační              

a poradenské služby pro zpracování žádosti o podporu k projektům zaměřených na „Rozvoj 

infrastruktury ZŠ Dubňany“. 

 

Usnesení 17b/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  záměr vypracování projektů na instalaci solárních panelů na vhodné 

budovy ve vlastnictví města. 

 

Usnesení 18/ 19/ 21 

Rada města s c h v á l i l a  úhradu zálohové faktury ve výši 46 222 Kč s DPH na projektovou 

dokumentaci pro stavební povolení na stavbu „Přístavba bazénu k tělocvičně ZŠ Dubňany“ od 

firmy Aquamarine Spa s.r.o. Senohraby (přefakturováno D-projektem Hodonín).  

 

 



Usnesení 19/ 19/ 21 

Rada města  u k l á d á  odboru investic a správy majetku připravit vyčíslení nákladů na 

odstranění vad při pracích na městském koupališti a finančnímu odboru ve spolupráci 

s městským právníkem připravit k odeslání příslušný doklad firmě Aquatechnik Moravia, s.r.o.  

 

Usnesení 20/ 19/ 21 

Rada města  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit náklady spojené s pořádáním zimního 

jarmarku na KIC s datem konání 18. 12. 2021 do maximální výše 20 000 Kč.  

 

Usnesení 21/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  Kupní smlouvu č. 02/2021 mezi Městem Dubňany a firmou EKOR, 

s.r.o., Havlíčkova 1398/49a, 697 01 Kyjov, IČO: 60700262 na odkup použitého speciálního 

přívěsu drtiče PEZZOLATO S 9000 za cenu 100 000 Kč bez DPH. Podmínkou je ukončení 

Smlouvy o pronájmu pracovního stroje z roku 2016 ze strany EKOR, s.r.o. a součinnost při 

zajištění provozního řádu a dalšího provozu tohoto zařízení.  

 

Usnesení 23/ 19/ 21 

Rada města  s o u h l a s í  dle doporučení Dopravní komise s požadovanou úpravou 

autobusových linek.  

 

Usnesení 24/ 19/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  pořádání plesu města s polonézou s datem 14. 5. 2022.                       

Ples města nebude pořádán jako společný se základní školou. 

 
 


